
1 / 19

ZÁPIS ze zasedání zastupitelstva č. 11/2023
Město Roztoky

datum: 20. 12. 2023, čas: 18:00 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:

Přítomni:

(19) Martin Matas, Jaroslav Huk, Marie Kantorová, Zuzana Šrůmová, Jaromír Beran,
Jaroslav Drda, Zdeněk Richter, Jan Jakob, Tomáš Novotný, Zuzana Sýkorová, Stanislav
Boloňský, Monika Bromovská, Marie Dvořáková, Marcela Šášinková, Kateřina
Gotthardová, Eva Sodomová, Martin Svášek, Tomáš Rolc, Michal Hadraba (připojen
distančně)

Omluveni: (2) Lukáš Hejduk; Vladimíra Drdová - ohlášen pozdní příchod
Nepřítomni: (0) 

Hosté: Petr Vevera (vedoucí strážník MP), Ing. Ivo Kokrment (VRV), Ing. Jiří Kovalčík, Ing.
Petr Pěnička, Ing. Miroslav Harciník (všichni SČVK)

Předsedající: Jaroslav Drda

Přítomno je 19 členů a zastupitelstvo je usnášeníschopné.
Jednání zahájeno 20.12.2023 v 18:09:22 
V 18:10:05 přišla Vladimíra Drdová, přítomno 20 zastupitelů. 

1. Volba pracovních komisí (bod číslo 1)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:10:15 (zvuk. záznam 0:00:43 - 0:02:52)
Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí
Návrhová komise: Martin Svášek, Jaromír Beran
Mandátová a volební komise: Eva Sodomová, Monika Bromovská
Ověřovatelé: Jaroslav Huk, Stanislav Boloňský

Diskuze zahájena v 18:10:15
Hlasování

pro:
(20) Jan Jakob, Martin Matas, Stanislav Boloňský, Tomáš Rolc, Kateřina Gotthardová, Zdeněk Richter, Eva
Sodomová, Martin Svášek, Michal Hadraba, Zuzana Sýkorová, Marie Dvořáková, Jaromír Beran, Zuzana
Šrůmová, Monika Bromovská, Marcela Šášinková, Tomáš Novotný, Vladimíra Drdová, Marie Kantorová,
Jaroslav Drda, Jaroslav Huk

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)
Návrh byl přijat

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:12:24

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: Jaroslav Drda



2 / 19

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:12:35 (zvuk. záznam 0:03:03 - 0:05:51)
Program jednání
1. Volba pracovních komisí
2. Schválení programu jednání
3. Kontrola plnění usnesení
4. Kontrola zápisu z jednání ZM č. 10/2023
5. Dotazy, podněty nebo připomínky občanů města
6. Zpráva o činnosti MP za období od 13.11.2023 do 10.12.2023
7. Schválení dodatku č. 4 ke koncesní smlouvě o provozování vodovodů a kanalizací pro veřejnou
potřebu - pevný bod 18:45
8. Schválení cen vodného a stočného pro rok 2024 - pevný bod 19:00
9. Odměny neuvolněným členům zastupitelstva od 1. 1. 2024
10. Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2025-2026, rozpočet na rok 2024
11. Čerpání rozpočtu 11/2023
12. Rozpočtová opatření č. 20/2023
13. Zápis z jednání finančního výboru ze dne 11.12.2023
14. Schválení smlouvy o společném postupu při zadávání veřejných zakázek - sanace historické
opěrné zdi Roztoky
15. Prodej části pozemku parc. č. 3625 v k.ú. Žalov
16. Darování pozemků v ulici Pod Vodojemem
17. Záměr prodeje pozemku parc. č. 2547/2 v k.ú. Roztoky u Prahy
18. Kontrola zápisů z jednání RM č. 20, 21 a 22/2023

Diskuze zahájena v 18:12:35
K tomuto bodu se vyjádřili: Jaroslav Huk, Jaroslav Drda
V 18:15:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaroslav Drda") v
tomto znění:

Zastupitelstvo schvaluje návrh programu jednání ze zveřejněné pozvánky s touto
změnou:
- bod č. 15 - Prodej části pozemku parc. č. 3625 se zařazuje za bod č. 6

Hlasování

pro:
(20) Michal Hadraba, Jan Jakob, Stanislav Boloňský, Jaromír Beran, Marie Kantorová, Tomáš Rolc, Tomáš
Novotný, Monika Bromovská, Jaroslav Huk, Vladimíra Drdová, Martin Svášek, Zdeněk Richter, Zuzana
Sýkorová, Marcela Šášinková, Zuzana Šrůmová, Kateřina Gotthardová, Martin Matas, Jaroslav Drda, Eva
Sodomová, Marie Dvořáková

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-144-11/23
zodpovídá:  
termín: IHNED (20. 12. 2023)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:15:23

3. Kontrola plnění usnesení (bod číslo 3)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:15:28 (zvuk. záznam 0:05:56 - 0:12:41)
Diskuze zahájena v 18:15:28



3 / 19

K tomuto bodu se vyjádřili: Stanislav Boloňský, Jaroslav Drda, Kateřina Gotthardová, Michal
Hadraba
V 18:22:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: Michal Hadraba) v
tomto znění:

Zastupitelstvo mění usnesení UZ-36-4/20 z termínu 20. 12. 2023 na termín 31. 12. 2024.

Hlasování

pro:
(20) Michal Hadraba, Jan Jakob, Marie Dvořáková, Zuzana Šrůmová, Tomáš Rolc, Vladimíra Drdová, Jaromír
Beran, Stanislav Boloňský, Jaroslav Huk, Marie Kantorová, Martin Svášek, Marcela Šášinková, Jaroslav
Drda, Zuzana Sýkorová, Martin Matas, Tomáš Novotný, Zdeněk Richter, Monika Bromovská, Kateřina
Gotthardová, Eva Sodomová

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-145-11/23 a byly jím změněny parametry usnesení
UZ-36-4/20
zodpovídá:  
termín: IHNED (20. 12. 2023)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:22:13

4. Kontrola zápisu z jednání ZM č. 10/2023 (bod číslo 4)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:22:18 (zvuk. záznam 0:12:46 - 0:13:16)
Diskuze zahájena v 18:22:18
Zastupitelstvo bere zápis z jednání ZM č. 10/2023 na vědomí.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:22:48

5. Dotazy, podněty nebo připomínky občanů města (bod číslo 5)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:22:52 (zvuk. záznam 0:13:20 - 0:13:37)
Předsedající konstatoval, že žádné podněty nebyly zastupitelstvu předloženy.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:23:09

6. Zpráva o činnosti MP za období od 13.11.2023 do 10.12.2023
(bod číslo 6)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:23:16 (zvuk. záznam 0:13:44 - 0:18:50)
Diskuze zahájena v 18:23:16
K tomuto bodu se vyjádřili: Marcela Šášinková, Jaroslav Drda, Zdeněk Richter
Informace do zápisu v 18:28:14:
1) MP prověří možnost odtahu vozidla s polskou PZ dlouhodobě zaparkovaného na parkovišti u
Koruny.
2) Serpentinou jezdila nákladní vozidla nad 3,5 t odvážející dřevo z Roztockého háje - zastupitel Z.
Richter žádá o vyřešení pokutou na základě kamerových záznamů.
Zastupitelstvo bere zprávu o činnosti MP za období od 13.11.2023 do 10.12.2023 na



4 / 19

vědomí.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:28:22

7. Prodej části pozemku parc. č. 3625 v k.ú. Žalov (bod číslo 15)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:28:36 (zvuk. záznam 0:19:04 - 0:23:53)
Diskuze zahájena v 18:28:36
K tomuto bodu se vyjádřili: Jaroslav Drda, Stanislav Boloňský
V 18:33:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: Jaroslav Drda) v tomto
znění:

1) Zastupitelstvo města souhlasí s prodejem části pozemku parc. č. 3625 v k.ú. Žalov
(pozemek podél ulice V Úvoze) zapsaného na LV č. 10001 vedeného Katastrálním
úřadem pro Středočeský kraj, katastrálním pracovištěm Praha-západ o výměře 293 m² za
cenu 2.000 Kč/m² panu ███████████████████████████████████████████████
██████████████████████████████████████████, a to z důvodu řešení
dlouhodobého přeplocení této části. Část předmětného pozemku o výměře 58 m² zůstane
ve vlastnictví města.
2) Zastupitelstvo města pověřuje OSRM přípravou kupní smlouvy a starostu města jejím
podpisem.

Hlasování

pro:
(17) Michal Hadraba, Jaromír Beran, Tomáš Novotný, Stanislav Boloňský, Jan Jakob, Jaroslav Huk, Zuzana
Šrůmová, Vladimíra Drdová, Tomáš Rolc, Zuzana Sýkorová, Martin Svášek, Jaroslav Drda, Zdeněk Richter,
Marie Kantorová, Eva Sodomová, Martin Matas, Monika Bromovská

proti (0)
zdržel se: (3) Kateřina Gotthardová, Marie Dvořáková, Marcela Šášinková
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-146-11/23
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 30. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:33:25

8. Odměny neuvolněným členům zastupitelstva od 1. 1. 2024 (bod
číslo 9)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:34:44 (zvuk. záznam 0:25:12 - 0:31:34)
Diskuze zahájena v 18:34:44
K tomuto bodu se vyjádřili: Stanislav Boloňský, Jaroslav Drda, Martin Matas, Tomáš Rolc
V 18:40:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: Jaroslav Drda) v tomto
znění:

Zastupitelstvo města stanovuje měsíční odměny za výkon funkce neuvolněného člena
zastupitelstva města v maximální výši podle novely zákona o obcích v znění platném od
1. 1. 2024, tj. člen rady: 10352 Kč, předseda výboru/komise/zvláštního orgánu 5155 Kč,
člen výboru/komise/zvláštního orgánu: 4310 Kč, člen zastupitelstva bez dalších
funkcí 2578 Kč. Odměna bude poskytována od 1. 1. 2024 a v případě nového člena



5 / 19

zastupitelstva města (nástupu náhradníka na uvolněný mandát) ode dne složení slibu. V
případě souběhu výkonu více funkcí neuvolněných členů zastupitelstva města se
stanovuje odměna jako souhrn odměn za výkon funkcí člena rady města, předsedy nebo
člena výboru zastupitelstva města, předsedy nebo člena komise rady města anebo
předsedy nebo člena zvláštního orgánu města. Do souhrnné odměny jsou zahrnuty vždy
maximálně 3 odměny za funkce s nejvyšší odměnou schválenou zastupitelstvem města.

Hlasování

pro:
(20) Jan Jakob, Jaromír Beran, Marie Dvořáková, Jaroslav Huk, Vladimíra Drdová, Eva Sodomová, Kateřina
Gotthardová, Monika Bromovská, Marcela Šášinková, Zuzana Šrůmová, Martin Matas, Tomáš Rolc, Stanislav
Boloňský, Martin Svášek, Zuzana Sýkorová, Zdeněk Richter, Tomáš Novotný, Michal Hadraba, Jaroslav
Drda, Marie Kantorová

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-147-11/23
zodpovídá: Dita Dvořáková
termín: 3. 1. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:41:06

9. Schválení dodatku č. 4 ke koncesní smlouvě o provozování
vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu (bod číslo 7)
Předkladatel: Michal Hadraba
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:41:47 (zvuk. záznam 0:32:15 - 1:01:03)
Diskuze zahájena v 18:41:47
K tomuto bodu se vyjádřili: Michal Hadraba, Jaroslav Huk, Martin Matas, Jan Jakob, Stanislav
Boloňský, Ing. Ivo Kokrment
 
 
V 19:09:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: Martin Matas) v tomto
znění:

Zastupitelstvo města schvaluje změnu v článku 1.6. dodatku č. 4 ke koncesní smlouvě: 
Platební mechanismus, který tvoří přílohu č. 4 Smlouvy (dále jen „Stávající platební
mechanismus“), nesplňuje, s výjimkou struktury a principu výpočtu, podmínky
Metodiky.

Hlasování
pro: (7) Tomáš Rolc, Jaroslav Huk, Martin Matas, Stanislav Boloňský, Marcela Šášinková, Michal Hadraba, Marie

Dvořáková
proti (4) Jan Jakob, Jaromír Beran, Vladimíra Drdová, Martin Svášek

zdržel se: (9) Kateřina Gotthardová, Jaroslav Drda, Eva Sodomová, Zuzana Šrůmová, Marie Kantorová, Zdeněk Richter,
Monika Bromovská, Zuzana Sýkorová, Tomáš Novotný

nehlasoval: (0)

Návrh nebyl přijat

V 19:10:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: Michal Hadraba) v
tomto znění:



6 / 19

Zastupitelstvo města bere na vědomí nezbytnost uzavření dodatku č. 4 ke koncesní
smlouvě pro možnost čerpání dotací na rozvoj vodohospodářské infrastruktury z fondů
OPŽP a schvaluje uzavření tohoto dodatku v předloženém znění.

Hlasování

pro:
(17) Kateřina Gotthardová, Jaromír Beran, Jan Jakob, Zuzana Šrůmová, Jaroslav Drda, Michal Hadraba,
Tomáš Rolc, Marcela Šášinková, Zdeněk Richter, Vladimíra Drdová, Marie Kantorová, Eva Sodomová, Tomáš
Novotný, Martin Svášek, Monika Bromovská, Zuzana Sýkorová, Marie Dvořáková

proti (0)
zdržel se: (3) Stanislav Boloňský, Martin Matas, Jaroslav Huk
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-148-11/23
zodpovídá: Ivan Goll
termín: 31. 12. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:10:35

10. Schválení cen vodného a stočného pro rok 2024 (bod číslo 8)
Předkladatel: Michal Hadraba
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:10:51 (zvuk. záznam 1:01:19 - 1:18:03)
Diskuze zahájena v 19:10:51
K tomuto bodu se vyjádřili: Michal Hadraba, Stanislav Boloňský, Martin Matas, Eva Sodomová,
Zdeněk Richter
 
V 19:26:51 předsedající zahájil hlasování o protinávrhu usnesení "PA1" (navrhovatel: Stanislav
Boloňský) v tomto znění:

Zastupitelstva města bere na vědomí předloženou kalkulaci vodného, stočného, předané
pitné vody a převzaté odpadní vody k čištění na městské ČOV na rok 2024, včetně
podkladů a zdůvodnění cenového návrhu provozovatelem VHI.
ZM schvaluje pro rok 2024 tyto ceny v Kč bez DPH 12% za 1 m3: vodné 58,82, stočné
40,96, předaná pitná voda 34,60, převzatá odpadní voda k čištění 26,83. 
Cena vodného s DPH 65,88 Kč/m3, cena stočného s DPH 45,88 Kč/m3, t.j. celkem pro
spotřebitele 111,76 Kč/m3. 

Hlasování

pro:
(19) Jaroslav Huk, Jan Jakob, Michal Hadraba, Jaromír Beran, Tomáš Rolc, Stanislav Boloňský, Jaroslav Drda,
Marie Kantorová, Martin Svášek, Zdeněk Richter, Vladimíra Drdová, Marie Dvořáková, Zuzana Sýkorová,
Zuzana Šrůmová, Marcela Šášinková, Eva Sodomová, Monika Bromovská, Kateřina Gotthardová, Tomáš
Novotný

proti (0)
zdržel se: (1) Martin Matas
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-149-11/23
zodpovídá: Michal Hadraba
termín: 31. 12. 2023

V 19:27:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: Michal Hadraba) v
tomto znění:



7 / 19

Zastupitelstvo města ukládá OSRM oznámit schválení cen vodného a stočného pro rok
2024 provozovateli VHI předepsaným způsobem a v předepsaném termínu.

Hlasování

pro:
(20) Jaroslav Huk, Marie Dvořáková, Eva Sodomová, Jan Jakob, Martin Svášek, Zuzana Šrůmová, Vladimíra
Drdová, Tomáš Rolc, Stanislav Boloňský, Michal Hadraba, Marie Kantorová, Jaromír Beran, Zuzana
Sýkorová, Tomáš Novotný, Martin Matas, Zdeněk Richter, Monika Bromovská, Jaroslav Drda, Kateřina
Gotthardová, Marcela Šášinková

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-150-11/23
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 31. 12. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:27:35
V 19:28:46 Jaroslav Drda podal procedurální návrh na přerušení jednání.
 
Jednání přerušeno 20.12.2023 v 19:28:51
Jednání obnoveno 20.12.2023 v 19:38:03

11. Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2025-2026, rozpočet na
rok 2024 (bod číslo 10)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:38:19 (zvuk. záznam 1:19:35 - 3:26:05)
Diskuze zahájena v 19:38:19
K tomuto bodu se vyjádřili: Jaroslav Drda, Jaroslav Huk, Kateřina Gotthardová, Marcela Šášinková,
Martin Matas, Zuzana Šrůmová, Tomáš Rolc, Marie Dvořáková, Jan Jakob, Stanislav Boloňský,
Michal Hadraba, Zuzana Sýkorová
V 19:51:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: Jan Jakob) v tomto
znění:

Zastupitelstvo města upravuje v návrhu rozpočtu na rok 2024 položku 1111 (příjem
daně z hazardních her) na částku 29 727 201 Kč, položku 1112 (příjem daně z příjmů
fyzických osob placenou poplatníky) na částku 3 248 721 Kč, položku 1113 (příjem z
daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou) na částku 5 723 871 Kč, položku 1121
(Příjem daně z příjmů právnických osob) na částku 47 083 455 Kč, položku 1211 (příjem
z daně z přidané hodnoty) na částku 92 135 859 Kč, položku 1381 (příjem z daně z
hazardních her) na částku 550 000 Kč, §6310 pol. 2141 (obecné příjmy a výdaje - příjem
z úroků) na částku 900 000 Kč a položku 8115 (stav na účtech) na částku 37 500 000
Kč.

Hlasování

pro:
(20) Jaroslav Huk, Stanislav Boloňský, Marie Kantorová, Jan Jakob, Jaroslav Drda, Jaromír Beran, Tomáš
Rolc, Martin Matas, Kateřina Gotthardová, Tomáš Novotný, Marie Dvořáková, Zdeněk Richter, Zuzana
Šrůmová, Martin Svášek, Marcela Šášinková, Vladimíra Drdová, Monika Bromovská, Zuzana Sýkorová,
Michal Hadraba, Eva Sodomová

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)



8 / 19

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-151-11/23
zodpovídá: Markéta Skálová
termín: 31. 12. 2023

 
V 20:28:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" (navrhovatel: Martin Matas) v tomto
znění:

Zastupitelstvo města schvaluje ve výdajích § 3419 pol. 5222 navýšení o 70.000 Kč
(kompenzace energií Sokol).

Hlasování

pro:
(19) Jan Jakob, Martin Matas, Stanislav Boloňský, Jaroslav Huk, Tomáš Novotný, Marcela Šášinková, Tomáš
Rolc, Vladimíra Drdová, Jaroslav Drda, Monika Bromovská, Zuzana Sýkorová, Marie Kantorová, Jaromír
Beran, Eva Sodomová, Kateřina Gotthardová, Zuzana Šrůmová, Martin Svášek, Zdeněk Richter, Marie
Dvořáková

proti (0)
zdržel se: (1) Michal Hadraba
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-152-11/23
zodpovídá: Markéta Skálová
termín: 31. 12. 2023

V 20:55:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "G" (navrhovatel: Martin Matas) v tomto
znění:

Zastupitelstvo města ukládá OSRM předložit materiál týkající se tvorby fondu oprav
bytového hospodářství.

Hlasování
pro: (8) Tomáš Rolc, Marcela Šášinková, Marie Dvořáková, Marie Kantorová, Martin Matas, Monika Bromovská,

Kateřina Gotthardová, Jaroslav Huk
proti (5) Jaroslav Drda, Tomáš Novotný, Martin Svášek, Eva Sodomová, Zuzana Šrůmová

zdržel se: (7) Jan Jakob, Stanislav Boloňský, Jaromír Beran, Zdeněk Richter, Vladimíra Drdová, Michal Hadraba, Zuzana
Sýkorová

nehlasoval: (0)

Návrh nebyl přijat

V 21:03:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" (navrhovatel: Stanislav Boloňský) v
tomto znění:

Zastupitelstvo města schvaluje ve výdajích navýšení § 3639 pol. 6121 o 300 000 Kč na
zhotovení architektonické studie nového areálu TS.

Hlasování

pro:
(20) Michal Hadraba, Eva Sodomová, Jan Jakob, Stanislav Boloňský, Jaroslav Huk, Zdeněk Richter, Martin
Svášek, Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Marcela Šášinková, Vladimíra Drdová, Kateřina Gotthardová, Zuzana
Sýkorová, Tomáš Rolc, Marie Dvořáková, Marie Kantorová, Martin Matas, Monika Bromovská, Tomáš
Novotný, Zuzana Šrůmová

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)



9 / 19

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-153-11/23
zodpovídá: Markéta Skálová
termín: 31. 12. 2023

V 21:13:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "H" (navrhovatel: Jaroslav Drda) v tomto
znění:

Zastupitelstvo města schvaluje ve výdajích v § 5512 pol. 6123 snížení o 182 000 Kč. 

Hlasování

pro:
(19) Marcela Šášinková, Kateřina Gotthardová, Jan Jakob, Stanislav Boloňský, Jaroslav Huk, Jaroslav Drda,
Zdeněk Richter, Vladimíra Drdová, Jaromír Beran, Zuzana Sýkorová, Marie Dvořáková, Tomáš Novotný,
Marie Kantorová, Zuzana Šrůmová, Michal Hadraba, Monika Bromovská, Martin Matas, Eva Sodomová,
Martin Svášek

proti (0)
zdržel se: (1) Tomáš Rolc
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-154-11/23
zodpovídá: Markéta Skálová
termín: 31. 12. 2023

 
V 21:17:12 odešel Martin Svášek, přítomno 19 zastupitelů.
 
V 21:31:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "I" (navrhovatel: Jaroslav Huk) v tomto
znění:

Zastupitelstvo města přesunuje 900 000 Kč z adresné rezervy na studii domova seniorů
do neadresné rezervy.

Hlasování
pro: (10) Jaroslav Huk, Michal Hadraba, Martin Matas, Tomáš Rolc, Marie Kantorová, Stanislav Boloňský, Kateřina

Gotthardová, Marie Dvořáková, Monika Bromovská, Marcela Šášinková
proti (0)

zdržel se: (9) Jan Jakob, Tomáš Novotný, Zuzana Šrůmová, Vladimíra Drdová, Zdeněk Richter, Jaroslav Drda, Jaromír
Beran, Eva Sodomová, Zuzana Sýkorová

nehlasoval: (0)

Návrh nebyl přijat

V 21:34:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "J" (navrhovatel: Jan Jakob) v tomto
znění:

Zastupitelstvo města schvaluje ve výdajích § 6171 pol. 5901 navýšení o 200 607 Kč do
neadresné rezervy.

Hlasování

pro:
(19) Jan Jakob, Marcela Šášinková, Kateřina Gotthardová, Monika Bromovská, Zuzana Šrůmová, Vladimíra
Drdová, Zdeněk Richter, Marie Kantorová, Michal Hadraba, Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Tomáš Novotný,
Tomáš Rolc, Marie Dvořáková, Stanislav Boloňský, Jaroslav Huk, Zuzana Sýkorová, Martin Matas, Eva
Sodomová

proti (0)
zdržel se: (0)



10 / 19

nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-155-11/23
zodpovídá: Markéta Skálová
termín: 31. 12. 2023

V 21:35:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: Jan Jakob) v tomto
znění:

Zastupitelstvo města schvaluje územní rozpočet města na rok 2024 jako schodkový s
tím, že rozdíl mezi příjmy a výdaje je krytý zůstatkem z minulých let.

Hlasování

pro:
(18) Michal Hadraba, Jaromír Beran, Marie Kantorová, Jan Jakob, Tomáš Rolc, Jaroslav Drda, Zuzana
Šrůmová, Eva Sodomová, Vladimíra Drdová, Stanislav Boloňský, Marcela Šášinková, Monika Bromovská,
Tomáš Novotný, Kateřina Gotthardová, Jaroslav Huk, Zuzana Sýkorová, Zdeněk Richter, Marie Dvořáková

proti (0)
zdržel se: (1) Martin Matas
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-156-11/23
zodpovídá: Markéta Skálová
termín: 31. 12. 2023

V 21:36:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: Jan Jakob) v tomto
znění:

Zastupitelstvo města schvaluje závazné ukazatele územního rozpočtu města na rok
2024, kterými jsou jednotlivé paragrafy.

Hlasování

pro:
(19) Michal Hadraba, Jan Jakob, Jaromír Beran, Tomáš Rolc, Monika Bromovská, Marcela Šášinková,
Jaroslav Huk, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Vladimíra Drdová, Kateřina Gotthardová,
Zdeněk Richter, Zuzana Sýkorová, Stanislav Boloňský, Zuzana Šrůmová, Jaroslav Drda, Marie Dvořáková,
Martin Matas

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-157-11/23
zodpovídá: Markéta Skálová
termín: 31. 12. 2023

V 21:44:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "K" (navrhovatel: Jaroslav Huk) v tomto
znění:

Zastupitelstvo města schvaluje úpravu střednědobého rozpočtového výhledu, a to v roce
2025 úroky z úvěru na 4 121 050 Kč a v roce 2026 úroky z úvěru na 3 973 155 Kč. Díky
tomu budou v letech 2025 a 2026 celkové výdaje odpovídat celkovým příjmům.

Hlasování

pro:
(19) Michal Hadraba, Jan Jakob, Jaroslav Huk, Marcela Šášinková, Jaromír Beran, Kateřina Gotthardová,
Stanislav Boloňský, Tomáš Rolc, Marie Kantorová, Eva Sodomová, Jaroslav Drda, Vladimíra Drdová, Martin
Matas, Monika Bromovská, Zuzana Šrůmová, Zdeněk Richter, Zuzana Sýkorová, Marie Dvořáková, Tomáš
Novotný



11 / 19

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-158-11/23
zodpovídá: Markéta Skálová
termín: 31. 12. 2023

V 21:44:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: Jan Jakob) v tomto
znění:

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtový výhled na roky 2025 - 2026 v souladu se
zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném
znění se schválenými změnami.

Hlasování

pro:
(19) Jaroslav Huk, Jan Jakob, Jaromír Beran, Kateřina Gotthardová, Stanislav Boloňský, Zdeněk Richter,
Marcela Šášinková, Vladimíra Drdová, Eva Sodomová, Tomáš Novotný, Marie Kantorová, Tomáš Rolc,
Zuzana Sýkorová, Zuzana Šrůmová, Jaroslav Drda, Martin Matas, Monika Bromovská, Marie Dvořáková,
Michal Hadraba

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-159-11/23
zodpovídá: Markéta Skálová
termín: 31. 12. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 21:44:49
V 21:45:19 Jaroslav Drda podal procedurální návrh na přerušení jednání.
 
V 21:45:21 přišel Martin Svášek, přítomno 20 zastupitelů.
 Jednání přerušeno 20.12.2023 v 21:45:24
V 21:45:44 se odpojil Michal Hadraba, přítomno 19 zastupitelů.
Jednání obnoveno 20.12.2023 v 21:57:25

12. Čerpání rozpočtu 11/2023 (bod číslo 11)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 21:57:41 (zvuk. záznam 3:26:56 - 3:28:18)
Diskuze zahájena v 21:57:41
Zastupitelstvo bere čerpání rozpočtu 11/2023 na vědomí.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 21:59:03

13. Rozpočtová opatření č. 20/2023 (bod číslo 12)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 21:59:08 (zvuk. záznam 3:28:23 - 3:45:13)
Diskuze zahájena v 21:59:08
K tomuto bodu se vyjádřili: Kateřina Gotthardová, Jaroslav Drda
V 22:01:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: Jaroslav Drda) v tomto



12 / 19

znění:

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření č. 20a), které spočívá ve snížení
položky 4112 o částku 106 500 Kč a snížení neadresné rezervy v §6171 pol. 5901 o
částku 106 500 Kč. (změna příspěvku na výkon státní správy)

Hlasování

pro:
(19) Stanislav Boloňský, Monika Bromovská, Zdeněk Richter, Tomáš Novotný, Marie Dvořáková, Eva
Sodomová, Jan Jakob, Zuzana Šrůmová, Tomáš Rolc, Jaroslav Huk, Kateřina Gotthardová, Jaromír Beran,
Zuzana Sýkorová, Marie Kantorová, Jaroslav Drda, Martin Svášek, Vladimíra Drdová, Marcela Šášinková,
Martin Matas

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-160-11/23
zodpovídá: Markéta Skálová
termín: 31. 12. 2023

V 22:02:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: Jaroslav Drda) v tomto
znění:

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření č. 20b), které spočívá v navýšení
příjmové položky 4112 o částku 227 008,59 Kč a navýšení neadresné rezervy v §6171
pol. 5901 o částku 227 008,59 Kč. (doplatek dotací)

Hlasování

pro:
(19) Jaromír Beran, Tomáš Rolc, Stanislav Boloňský, Kateřina Gotthardová, Eva Sodomová, Zdeněk Richter,
Vladimíra Drdová, Tomáš Novotný, Jan Jakob, Jaroslav Drda, Zuzana Šrůmová, Martin Svášek, Zuzana
Sýkorová, Jaroslav Huk, Marie Kantorová, Marcela Šášinková, Marie Dvořáková, Monika Bromovská, Martin
Matas

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-161-11/23
zodpovídá: Markéta Skálová
termín: 31. 12. 2023

V 22:04:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: Jaroslav Drda) v tomto
znění:

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření č. 20c), které spočívá v navýšení
příjmů v §6171 pol. 2324 o částku 155 500 Kč a navýšení neadresné rezervy v §6171 pol.
5901 o částku 155 500 Kč. (projekt S jiřičkami v sousedství)

Hlasování

pro:
(19) Martin Svášek, Jaromír Beran, Jan Jakob, Marcela Šášinková, Tomáš Rolc, Kateřina Gotthardová, Marie
Kantorová, Eva Sodomová, Jaroslav Drda, Stanislav Boloňský, Monika Bromovská, Vladimíra Drdová, Zdeněk
Richter, Zuzana Šrůmová, Zuzana Sýkorová, Tomáš Novotný, Jaroslav Huk, Martin Matas, Marie Dvořáková

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-162-11/23
zodpovídá: Markéta Skálová



13 / 19

termín: 31. 12. 2023

V 22:04:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: Jaroslav Drda) v tomto
znění:

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření č. 20d), které spočívá v navýšení
příjmů v §6310 pol. 2141 o částku 240 000 Kč a navýšení neadresné rezervy v §6171 pol.
5901 o částku 240 000 Kč. (úroky ze spořícího účtu)

Hlasování

pro:
(19) Martin Svášek, Marie Kantorová, Monika Bromovská, Vladimíra Drdová, Tomáš Novotný, Kateřina
Gotthardová, Martin Matas, Marie Dvořáková, Stanislav Boloňský, Jaroslav Huk, Jan Jakob, Marcela
Šášinková, Tomáš Rolc, Zuzana Šrůmová, Zdeněk Richter, Zuzana Sýkorová, Jaroslav Drda, Jaromír Beran,
Eva Sodomová

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-163-11/23
zodpovídá: Markéta Skálová
termín: 31. 12. 2023

V 22:05:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" (navrhovatel: Jaroslav Drda) v tomto
znění:

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové 20e) podle následující tabulky.   

rozpočet navýšení o rozpočet navýšení o

§3612 pol. 2132 700 000 Kč §6171 pol. 5901 930 000 Kč

§3612 pol. 2324 30 000 Kč    

§3612 pol. 2132 200 000 Kč   

celkem 930 000 Kč celkem 930 000 Kč

 

Hlasování

pro:
(19) Jan Jakob, Zuzana Šrůmová, Marie Kantorová, Zdeněk Richter, Eva Sodomová, Vladimíra Drdová,
Tomáš Novotný, Stanislav Boloňský, Jaroslav Huk, Jaromír Beran, Zuzana Sýkorová, Kateřina Gotthardová,
Martin Svášek, Tomáš Rolc, Monika Bromovská, Jaroslav Drda, Marcela Šášinková, Martin Matas, Marie
Dvořáková

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-164-11/23
zodpovídá: Markéta Skálová
termín: 31. 12. 2023

V 22:06:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" (navrhovatel: Jaroslav Drda) v tomto
znění:

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové 20f) podle následující tabulky.  



14 / 19

rozpočet navýšení o rozpočet snížení o

§3349 pol. 5169 170 000 Kč §6171 pol. 5901 120 000 Kč

  §3349 pol. 5021 50 000 Kč

celkem 170 000 Kč celkem 170 000 Kč

 

Hlasování

pro:
(19) Tomáš Rolc, Vladimíra Drdová, Jan Jakob, Eva Sodomová, Kateřina Gotthardová, Jaroslav Huk, Tomáš
Novotný, Jaromír Beran, Marie Kantorová, Zuzana Šrůmová, Stanislav Boloňský, Zdeněk Richter, Jaroslav
Drda, Martin Svášek, Zuzana Sýkorová, Martin Matas, Marcela Šášinková, Monika Bromovská, Marie
Dvořáková

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-165-11/23
zodpovídá: Markéta Skálová
termín: 31. 12. 2023

V 22:11:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "G" (navrhovatel: Jaroslav Drda) v tomto
znění:

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření č. 20g), které spočívá v navýšení
výdajů v §2310 pol. 6121 o částku 1 940 000 Kč a snížení neadresné rezervy v §6171 pol.
5901 o částku 1 940 000 Kč. (rekonstrukce vodovodu Tiché údolí)

Hlasování

pro:
(17) Stanislav Boloňský, Jan Jakob, Marie Dvořáková, Kateřina Gotthardová, Marcela Šášinková, Vladimíra
Drdová, Monika Bromovská, Martin Svášek, Zdeněk Richter, Tomáš Novotný, Zuzana Sýkorová, Jaroslav
Drda, Marie Kantorová, Eva Sodomová, Tomáš Rolc, Jaromír Beran, Zuzana Šrůmová

proti (0)
zdržel se: (2) Martin Matas, Jaroslav Huk
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-166-11/23
zodpovídá: Markéta Skálová
termín: 31. 12. 2023

V 22:12:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "H" (navrhovatel: Jaroslav Drda) v tomto
znění:

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření č. 20h), které spočívá v navýšení
výdajů v §2212 pol. 6121 o částku 232 000 Kč a snížení neadresné rezervy v §6171 pol.
5901 o částku 232 000 Kč. (vícepráce na rekonstrukci ulice Souběžná)

Hlasování

pro:
(18) Jan Jakob, Vladimíra Drdová, Tomáš Rolc, Zdeněk Richter, Kateřina Gotthardová, Jaromír Beran,
Stanislav Boloňský, Jaroslav Huk, Marie Dvořáková, Marie Kantorová, Tomáš Novotný, Monika Bromovská,
Jaroslav Drda, Eva Sodomová, Marcela Šášinková, Martin Svášek, Zuzana Šrůmová, Zuzana Sýkorová

proti (0)
zdržel se: (1) Martin Matas
nehlasoval: (0)



15 / 19

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-167-11/23
zodpovídá: Markéta Skálová
termín: 31. 12. 2023

V 22:13:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "I" (navrhovatel: Jaroslav Drda) v tomto
znění:

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření č. 20i), které spočívá v navýšení
výdajů v §3632 pol. 6121 o částku 210.019,70 Kč a snížení výdajů v §3613 pol. 6121 o
částku 210.019,70 Kč. (archeologický výzkum u kolumbária)

Hlasování

pro:
(17) Jan Jakob, Zdeněk Richter, Jaroslav Huk, Jaromír Beran, Jaroslav Drda, Marie Kantorová, Tomáš
Novotný, Marcela Šášinková, Vladimíra Drdová, Tomáš Rolc, Stanislav Boloňský, Martin Svášek, Monika
Bromovská, Marie Dvořáková, Eva Sodomová, Zuzana Sýkorová, Zuzana Šrůmová

proti (0)
zdržel se: (2) Martin Matas, Kateřina Gotthardová
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-168-11/23
zodpovídá: Markéta Skálová
termín: 31. 12. 2023

V 22:15:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "J" (navrhovatel: Jaroslav Drda) v tomto
znění:

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření č. 20j), které spočívá v navýšení
příjmů v §6171 pol. 2324 o částku 1 546 240 Kč a navýšení adresné rezervy v §6171 pol.
5901 o částku 1 546 240 Kč. (dotace na projekt Roztoky pro Ukrajinu 2024)

Hlasování

pro:
(18) Jaromír Beran, Jan Jakob, Jaroslav Drda, Vladimíra Drdová, Kateřina Gotthardová, Zuzana Šrůmová,
Tomáš Rolc, Marie Kantorová, Zdeněk Richter, Tomáš Novotný, Zuzana Sýkorová, Jaroslav Huk, Martin
Svášek, Stanislav Boloňský, Marie Dvořáková, Monika Bromovská, Marcela Šášinková, Martin Matas

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (1) Eva Sodomová

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-169-11/23
zodpovídá: Markéta Skálová
termín: 31. 12. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 22:15:58

14. Zápis z jednání finančního výboru ze dne 11.12.2023 (bod číslo
13)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 22:16:06 (zvuk. záznam 3:45:21 - 3:46:25)
Diskuze zahájena v 22:16:06
Zastupitelstvo bere zápis z jednání finančního výboru ze dne 11.12.2023 na vědomí.



16 / 19

Projednávání bodu bylo ukončeno v 22:17:10

15. Schválení smlouvy o společném postupu při zadávání veřejných
zakázek - sanace historické opěrné zdi Roztoky (bod číslo 14)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 22:17:19 (zvuk. záznam 3:46:34 - 3:51:36)
Diskuze zahájena v 22:17:19
K tomuto bodu se vyjádřili: Marcela Šášinková, Jaroslav Drda, Jan Jakob
V 22:22:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: Jaroslav Drda) v tomto
znění:

1) Zastupitelstvo města schvaluje Smlouvu o spolupráci veřejných zadavatelů na akci
„Historická opěrná zeď v Roztokách, okres Praha – západ, silnice III/2421“.
2) Zastupitelstvo města pověřuje starostu města Jaroslava Drdu podpisem smlouvy o
spolupráci veřejných zadavatelů na akci „Historická opěrná zeď v Roztokách, okres
Praha – západ, silnice III/2421“

Hlasování

pro:
(19) Tomáš Rolc, Kateřina Gotthardová, Jan Jakob, Marie Dvořáková, Stanislav Boloňský, Tomáš Novotný,
Zdeněk Richter, Vladimíra Drdová, Marie Kantorová, Jaromír Beran, Jaroslav Huk, Eva Sodomová, Jaroslav
Drda, Zuzana Sýkorová, Zuzana Šrůmová, Marcela Šášinková, Martin Matas, Monika Bromovská, Martin
Svášek

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-170-11/23
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 3. 1. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 22:22:21

16. Darování pozemků v ulici Pod Vodojemem (bod číslo 16)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 22:22:27 (zvuk. záznam 3:51:42 - 3:52:57)
Diskuze zahájena v 22:22:27
V 22:23:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: Jaroslav Drda) v tomto
znění:

1) Zastupitelstvo města souhlasí s přijetím daru pozemku parc. č. 3164/1 v k.ú. Žalov o
výměře 154 m² zapsaného na LV č. 1440 vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský
kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ a podílů na následujících pozemcích:
- 1/16 podíl na pozemku parc. č. 3164/2 v k.ú. Žalov zapsaného na LV č. 2264 vedeném
Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ
- 1/16 podíl na pozemku parc. č. 3164/2 v k.ú. Žalov zapsaného na LV č. 2264 vedeném
Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ
- 1/8 podíl na pozemku parc. č. 3178/3 v k.ú. Žalov zapsaného na LV č. 618 vedeném
Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ a 1/8
podíl na pozemku parc. č. 3179/7 v k.ú. Žalov zapsaného na LV č. 2369 vedeném



17 / 19

Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ
- 1/16 podíl na pozemku parc. č. 3164/2 v k.ú. Žalov zapsaného na LV č. 2264 vedeném
Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, 1/16
podíl na pozemku parc. č. 3179/7 v k.ú. Žalov zapsaného na LV č. 2369 vedeném
Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ a 1/8
podíl na pozemku parc. č. 3178/3 v k.ú. Žalov zapsaného na LV č. 618 vedeném
Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ
a uzavřením darovacích smluv v souladu s předloženým zněním těchto smluv.
2) Zastupitelstvo města pověřuje starostu města podpisem darovacích smluv.

Hlasování

pro:
(19) Jan Jakob, Marcela Šášinková, Jaroslav Drda, Kateřina Gotthardová, Jaroslav Huk, Tomáš Rolc, Tomáš
Novotný, Stanislav Boloňský, Eva Sodomová, Vladimíra Drdová, Jaromír Beran, Marie Kantorová, Marie
Dvořáková, Zuzana Sýkorová, Zdeněk Richter, Martin Svášek, Monika Bromovská, Zuzana Šrůmová, Martin
Matas

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-171-11/23
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 31. 3. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 22:23:42

17. Záměr prodeje pozemku parc. č. 2547/2 v k.ú. Roztoky u Prahy
(bod číslo 17)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 22:23:54 (zvuk. záznam 3:53:09 - 3:54:46)
Diskuze zahájena v 22:23:54
V 22:24:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: Jaroslav Drda) v tomto
znění:

1) Zastupitelstvo města souhlasí se záměrem prodeje pozemku parc. č. 2547/2 v k.ú.
Roztoky u Prahy o výměře 18 m² zapsaného na LV č. 10001 vedeného Katastrálním
úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, na kterém se nachází
stavba soukromé garáže, za cenu 3.000 Kč/m².
2) Zastupitelstvo města pověřuje OSRM zveřejněním záměru prodeje na úřední desce.

Hlasování

pro:
(17) Zdeněk Richter, Jan Jakob, Jaromír Beran, Marcela Šášinková, Marie Dvořáková, Jaroslav Drda, Jaroslav
Huk, Stanislav Boloňský, Tomáš Novotný, Monika Bromovská, Zuzana Sýkorová, Eva Sodomová, Martin
Matas, Vladimíra Drdová, Tomáš Rolc, Zuzana Šrůmová, Kateřina Gotthardová

proti (0)
zdržel se: (2) Martin Svášek, Marie Kantorová
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-172-11/23
zodpovídá: Petr Skřivan
termín: 29. 2. 2024



18 / 19

V 22:25:27 odešel Jan Jakob, přítomno 18 zastupitelů.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 22:25:31

18. Kontrola zápisů z jednání RM č. 20, 21 a 22/2023 (bod číslo 18)
Předkladatel: Jaroslav Drda
Projednávání bodu bylo zahájeno v 22:25:42 (zvuk. záznam 3:54:57 - 4:13:19)
Diskuze zahájena v 22:25:42
K tomuto bodu se vyjádřili: Marie Dvořáková, Jaroslav Drda, Marcela Šášinková, Kateřina
Gotthardová, Stanislav Boloňský
Zastupitelstvo bere zápisy z jednání RM č. 20, 21 a 22/2023 na vědomí.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 22:44:04
Jednání ukončeno 20.12.2023 v 22:45:11



19 / 19

Ověřeno ověřovateli:

1)   22. 12. 2023 11:15  Jaroslav Huk, v.r.

2)   22. 12. 2023 11:25  Stanislav Boloňský, v.r.

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
 

Jaroslav Drda, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Tomáš Novotný, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Zuzana Šrůmová, v.r.

22. 12. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023

http://www.usneseni.cz/

